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BESTÄLLNINGSBLANKETT FÖR INTYG 
FRÅN BEFOLKNINGSDATASYSTEMET
Intyget är avgiftsbelagt.

Ankomstdatum (fylls i av mottagaren)

PERSON SOM DET BESTÄLLDA INTYGET GÄLLER

INTYGETS UPPGIFTER

BESTÄLLARE

BESTÄLLNINGENS DATUM OCH UNDERSKRIFT

Efternamn, förnamn och eventuella tidigare namn

Användningsändamål (för vilket ändamål behöver du intyget)

Beställarens namn (privatperson eller företag och dess kontaktperson)

Beställarens adress

Postnummer och postanstalt (och stat, om adressen är utomlands)

Beställarens personbeteckning/FO-nummer

Datum:

Telefonnummer

Stat där du visar upp intyget

Dödsboets namn och personbeteckning, om fakturan önskas med dödsboets namn

Underskrift

E-post

Personbeteckning/födelsetid

Om du beställer ett intyg för bouppteckning, ange vems bouppteckning det är fråga om (namn)

Tilläggsuppgifter (Berätta till exempel om du behöver andra uppgifter på intyget än de som anges på sidan 2)

Välj vilket intyg du behöver. Intygen beskrivs på sidan 2 på blanketten. 

Intygets språk

Behöver du ett apostille-intyg som bilaga till ett intyg som visas upp utomlands? 

Behöver du en flerspråkig standardblankett (blankett till stöd för översättning) som bilaga till intyget som ska visas upp i en EU-medlemsstat?

En flerspråkig standardblankett kan endast bifogas till ett finsk- eller svenskspråkigt intyg. Standardblanketten är avgiftsbelagd.

Ta först reda på om staten där du ska visa upp intyget har ratificerat Haagkonventionen och om det finns ett 
apostille-krav mellan Finland och staten i fråga. Du behöver inget apostille-intyg om du visar upp intyget bl.a. 
i de nordiska länderna eller för en myndighet i ett annat EU-land. Ett apostille-intyg är avgiftsbelagt.

Du kan också få ett intyg över uppgifter om person- och familjeförhållanden på annat språk (högre avgift)

Intyg över uppgifter om person- och familjeförhållanden

Finska

Ja

Ja Meddela vilket språk (om du valde ja)

Spanska

Svenska

Nej

Nej

Italienska

Engelska

Franska Tyska

Intyg över boendeuppgifter. Hur många av de senaste åren vill man ha uppgifter för

Hemvistintyg Äktenskapsintyg Levnadsintyg

Civilståndsintyg Födelseintyg Intyg över dödsfall
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Välj leveranssätt

Suomi.fi-meddelanden (Kontrollera att du har tagit i bruk tjänsten. Intyget har undertecknats elektroniskt.)

Krypterad e-post (Kontrollera att din e-postadress har antecknats i befolkningsdatasystemet. 
Ange din e-postadress och ditt telefonnummer på denna blankett.)
Per post till min adress som registrerats i befolkningsdatasystemet (Om intyget innehåller ett apostille-intyg 
eller en flerspråkig standardblankett skickas det alltid per post.)
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MYNDIGHETEN FÖR DIGITALISERING OCH BEFOLKNINGSDATA
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Med denna blankett kan du beställa intyg från befolkningsdatasystemet. Det krävs att de uppgifter som lämnas ut ur befolkningsdatasystemet 
behövs för det ändamål för vilket de lämnas ut (Lagen om befolkningsdatasystemet och de certifikattjänster som tillhandahålls av Myndigheten 
för digitalisering och befolkningsdata 28 § 1 och 2 mom.). Föremålet för de utlämnade uppgifterna, användningsändamålet, tidpunkten för 
utlämnandet och uppgifterna om beställaren antecknas i fråga om beställningen.

LEVERANS AV INTYGET
Du får intyget enligt ditt val till Suomi.fi-meddelanden om du har aktiverat tjänsten eller per post till din adress som syns i 
befolkningsdatasystemet – utomlands som Priority-brev och inom Finland som Economy-brev. Ett intyg för utländskt bruk skickas per post. 
Observera postens leveranstid.
Om du vill ha intyget via krypterad e-post, kontrollera att din e-post har registrerats i befolkningsdatasystemet. Kom också ihåg att i beställningen 
uppge såväl din e-postadress som ditt telefonnummer. Annars kan intyget inte skickas till dig. Uppgifter som omfattas av spärrmarkering skickas 
inte per e-post.
Till en företagsbeställare skickar vi intyget via krypterad e-post eller per post till företagets adress.

INNEHÅLLET I DE OLIKA INTYGEN

Intyg över boendeuppgifter

Det innehåller i allmänhet följande uppgifter om personen: efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, födelsedatum, uppgift om att personen 
lever eller dödsdag, hemkommun, gällande adress (stadigvarande, tillfällig och postadress) och flyttdatum. Även en gällande spärrmarkering 
antecknas i intyget.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning, tidigare hemkommuner, tidigare stadigvarande adresser, 
tidigare tillfälliga adresser, tidigare namn (alla), tidigare namn (från 15 år) och passiverad personbeteckning.
På intyget antecknas uppgifter enligt användningsändamål.

Intyg över uppgifter om person- och familjeförhållanden

Det innehåller i allmänhet följande uppgifter om personen: efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, födelsetid, uppgift om att personen 
lever eller dödsdag, födelsehemkommun eller födelseort, födelsestat, registermyndighet, hemkommun, eventuell intressebevakning och 
intressebevakarens namn samt fastställd intressebevakningsfullmakt. Även en gällande spärrmarkering antecknas i intyget.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning, civilstånd, äktenskap, registrerat partnerskap, 
tidigare äktenskap, tidigare registrerade partnerskap, barn och barnens födelsedatum, underhållsberättigade barn, föräldrar och föräldrarnas 
födelsedatum, vårdnadshavare, föräldrarnas och vårdnadshavarnas adresser, tidigare namn (alla), tidigare namn (från 15 år), tidigare efternamn, 
tidigare registermyndigheter, tidigare hemkommuner, fastställande av föräldraskap, adoptivbarnsförhållande, gällande adresser (stadigvarande, 
tillfällig och postadress), make/maka och dennas födelsedatum, makens/makans adress, barnets adress, trossamfund, tidigare trossamfund, 
barnets personbeteckning, makens/makans personbeteckning, förälderns personbeteckning, kön, modersmål, medborgarskap, datum för 
förvärv av medborgarskap och passiverad personbeteckning.
På intyget antecknas uppgifter enligt användningsändamål.

Hemvistintyg

Det innehåller följande uppgifter om personen: efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, födelsedatum, stadigvarande adress och flyttdatum, 
hemkommun och dess begynnelsedatum, gällande tillfällig adress. Även en gällande spärrmarkering antecknas i intyget.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning, tidigare stadigvarande adresser, tidigare tillfälliga 
adresser, tidigare namn (från 15 år) och civilstånd.

Äktenskapsintyg

Det innehåller följande uppgifter om personen: efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, födelsedatum, kön, civilstånd, stadigvarande adress 
och flyttdatum, datum för ingående av gällande äktenskap samt makens/makans namn och födelsedatum. Även en gällande spärrmarkering 
antecknas i intyget.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning, tidigare efternamn (från 15 år), makens/makans tidigare 
efternamn (från 15 år) och tidpunkten då tidigare äktenskap ingicks och upplöstes.

Levnadsintyg

Det innehåller följande uppgifter om personen: uppgift om att personen lever eller att man inte kan bekräfta om personen lever, efternamn, förnamn, 
eventuellt tilltalsnamn, födelsedatum, hemkommun och dess begynnelsedatum, stadigvarande adress och flyttdatum, eventuell intressebevakning 
och intressebevakarens namn samt fastställd intressebevakningsfullmakt. Även en gällande spärrmarkering antecknas i intyget.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: tidigare namn (alla) och personbeteckning.

Intyg över civilstånd

Det innehåller följande uppgifter om personen: efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, födelsedatum, civilstånd och dess begynnelsedatum, 
hemkommun och dess begynnelsedatum.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning.

Födelseattest

Det innehåller följande uppgifter om personen: efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, kön, födelsedatum, födelsehemkommun eller 
födelseort, födelsestat och medborgarskap. I intyget antecknas också föräldrarnas för- och efterförnamn, födelsedatum, födelsehemkommun 
eller födelseort, födelsestat och medborgarskap. Om du är född före 1953 kan uppgifterna om dina föräldrar saknas i befolkningsdatasystemet 
och kan inte läggas till på intyget.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning, hemkommun, tidigare namn (alla) och föräldrarnas 
tidigare efternamn (från 15 år). Även en gällande spärrmarkering antecknas i intyget.

Intyg över dödsfall

Det innehåller följande uppgifter om personen: uppgift om att personen har avlidit och dödsdagen, efternamn, förnamn, eventuellt tilltalsnamn, 
tidigare namn (alla), födelsedatum, födelsehemkommun eller födelseort, födelsestat, medborgarskap, civilstånd, senaste hemkommun och 
registermyndighet.
Dessutom kan du begära följande uppgifter i fältet Tilläggsuppgifter: personbeteckning och stadigvarande adress. Även en gällande 
spärrmarkering antecknas i intyget.
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